



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGNOLIABAKKEN APS**  
**FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. maj 2019

---

Kenneth Jensen

CVR-NR. 32 30 90 70

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Magnoliabakken ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 32 30 90 70
	Stiftet: 4. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -1.509 mod DKK -63.221 for 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.919.322.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-1.823	-80.979
Andre finansielle omkostninger.....	1	-112	-73
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.935	-81.052
Skat af årets resultat.....	2	426	17.831
ÅRETS RESULTAT.....		-1.509	-63.221
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.509	-63.221
I ALT.....		-1.509	-63.221



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		29.186.571	29.168.740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>29.186.571</b>	<b>29.168.740</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>29.186.571</b>	<b>29.168.740</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		426	17.831
Tilgodehavender.....		426	17.831
Likvide beholdninger.....		23.941	28.993
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>24.367</b>	<b>46.824</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>29.210.938</b>	<b>29.215.564</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		20.839.322	20.840.832
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>20.919.322</b>	<b>20.920.832</b>
Anden gæld.....		8.271.616	8.271.616
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.271.616	8.271.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	23.116
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.000	23.116
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.291.616</b>	<b>8.294.732</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>29.210.938</b>	<b>29.215.564</b>
 Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	112	73			
	<b>112</b>	<b>73</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-426	-17.831			
	<b>-426</b>	<b>-17.831</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>		
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018.....		29.168.740			
Tilgang.....		17.831			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>29.186.571</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>29.186.571</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	20.840.831	20.920.831		
Forslag til resultatdisponering.....		-1.509	-1.509		
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>20.839.322</b>	<b>20.919.322</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	8.271.616	0	8.271.616	8.271.616	0
	<b>8.271.616</b>	<b>0</b>	<b>8.271.616</b>	<b>8.271.616</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

7
